二重合唱連 H22A39号
平成 22年 10月 8日

二重県合唱連盟加盟団体 様

二 重 県 合 唱 連 盟

理事長 小林 正美

〈公 印 省 略〉

第 26回 二 重 音 楽 祭 につ い て (大 学・職場・一般・おかあさん部門参加要項 )

朝夕さすがにしのぎやすくなつてまいりました。平素から、コンクール等の行事運営につきまして、本連盟への

ご協力ありがとうございます。

さて、恒例の「二重音楽祭」のご案内をさせていただきます。二重県文化会館大ホールを会場とし、ベートーヴ

ェン作曲 交響曲第九番「合唱付」を高校・大学・職場・一般・おかあさんの各部門の合同演奏にて、下記のとお

り演奏することとなりました。参加要項の内容をよくご確認の上、お申し込みくださいますようお願いいたします。

1.名 称 第26回二重音楽祭

2.日 時   2010(平 成22)年 12月 26日 (日 )14時間演

3.会 場   二重県総合文化センター内 二重県文化会館 大ホール

〔津市一身田上津部田1234丁EL.059(223)1111〕

4.主 催   二重音楽祭実行委員会

5.共 催   財団法人 岡田文化財団

6.後 援   二重県、(財 )二重県文化振興事業団、津市教育委員会、朝 日新聞社、FM二重

7.曲 ロ   ブラームス作曲  ハイドンの主題による変奏曲

ベートーヴェン作曲 交響曲第九番二短調作品125「 合唱つき」

8.指揮者   矢崎彦太郎

9.独唱者  ソプラノ 井岡 潤子   アルト 片桐 仁美

テノール 竹内 直紀  バリトン 谷 友博

10.出 演  管弦楽 :二重フィルハーモニー交響楽団  合唱 :二重県合唱連盟

11_練習計画  第 1回合同練習 :12月 12日 (日 ) 会場 津市立養正小学校体育館

12:30～ 16:00 合唱練習とオケ合わせ

記

第2回合同練習 :12月 19日 (日 ) 会場 津市立養正小学校体育館

13:00～ 16:00合唱練習とオケ合わせ

第3回合同練習 :12月 25日 (土 ) 会場 二重県文化会館大ホール

13:00～ 17:00合唱練習並び練習 オケ合わせ

当   日 :12月 26日 (日 ) 会場 二重県文化会館 大ホール

午前 ゲネプロ

午後 本 番 (14:00～ 開演 )

☆上記詳細に変更が生じたときは、改めて出演団体代表者に連絡します。

☆上記合同練習 (正 式練習会),前 日・本番直前練習会には、出来るだけご参加ください。

☆第1回 の合同練習までに各団体ごとに、音取り、自主練習をお願いします。

12.楽 譜  楽譜につきましては、各団にて手配していただきますようお願いします。

なお、「第九」の楽譜はカワイ出版のものをご使用いただきますようお願いします。

13.チケット 例年のように、出演者にはチケットノルマを課しますので、ご予定ください。チケットノルマの枚

数につきましては追つて連絡します。

本年度のチケットは、

指 定 席    :2,500円
自 由 席 (一般券):2,000円

(高校以下券): 1,000円
なお、当日券はいずれも300円増しとなります。

14.そ の他  ◇会場その他の都合により、出演人数を調整させていただく場合があります。ご了承ください。

◇申し込みの追加・変更は運営上支障をきたしますので、参加の意志 (または可能性 )の ある

方は必ず申し込んでおいてください。

15.申し込み  男1紙参加申込書に必要事項を記入の上、郵送 !=て下記までお送りください。

<参加申し込み・お問い合わせ>
〒514-2211津 市芸濃町椋本3533-1-2E

二重県合唱連盟事務局  常住光子

micchhama325@yahoo.cojp

◆締め切り lo月 29日 (金 )必着

(大学・職場・一般 。おかあさん用 )

第 26回二重音楽祭 参加申込書

団体名

代 表 者 住 所 (〒  ―  ) L

参加者名簿

ソ プ ラ ノ ア  ル   ト テ  ノ ー  ル ′`      ラく

1

2

3

4

5

6

フ

8

9

10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

24

25

26

27

28

29

30

小 計

締め切 り ^lQ月__2_9日 (金)必着

郵送先 〒514-2211 津市芸濃町椋本 3533-1-2E

二重県合唱連盟事務局 常住光子